
ZARZĄDZENIE Nr 41/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 10 lipca 2012 roku 

 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się dochody w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”        o kwotę  410.200,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
          ubezpieczenia emerytalne i rentowe”         o kwotę   10.200,00 zł 

§ 2039 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
   na realizację własnych zadań bieżących gmin”      o kwotę   10.200,00 zł 

 

   Rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”         o kwotę 400.000,00 zł 
§ 2010 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  

    administracji rządowej zleconych gminom”         o kwotę 400.000,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 410.200,00 zł 
 

 
 

§ 2 
 

 
Zmniejsza się dochody w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  10.200,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
          ubezpieczenia emerytalne i rentowe”  o kwotę 10.200,00 zł 

§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
   na realizację własnych zadań bieżących gmin” o kwotę 10.200,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę 10.200,00 zł 

 
 
 
 



 
 

§ 3 
 
 
Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”          o kwotę 18.137,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      o kwotę  9.870,00 zł 
§ 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”    o kwotę  9.870,00 zł 

 

   Rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach  
           podstawowych”      o kwotę  8.267,00 zł 
 § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”   o kwotę  7.957,00 zł 

 § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”    o kwotę     310,00 zł 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”         o kwotę 410.200,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
          ubezpieczenia emerytalne i rentowe”         o kwotę   10.200,00 zł 
 § 3119 „Świadczenia społeczne”            o kwotę   10.200,00 zł 
 

   Rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”         o kwotę 400.000,00 zł 
 § 3110 „Świadczenia społeczne”            o kwotę 400.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 428.337,00 zł 

 
 
 

§ 4 
 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”          o kwotę 18.137,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”             o kwotę  18.137,00 zł 
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”          o kwotę  18.137,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  10.200,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
          ubezpieczenia emerytalne i rentowe”  o kwotę 10.200,00 zł 

 § 3110 „Świadczenia społeczne”     o kwotę 10.200,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 28.337,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 5 

 
 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   23.133.512,61 zł 
-dochody bieżące:     21.387.512,61 zł 

   -dochody majątkowe: 1.746.000,00 zł 

 Po stronie wydatków  -  21.778.751,41 zł 
-wydatki bieżące:      20.329.152,41 zł 
-wydatki majątkowe:  1.449.599,00 zł 

 
 

§ 6 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Dokonuje się przemieszczeń w planie dochodów i wydatków w dziale 852 
„Pomoc Społeczna” , rozdział 85214 „ Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalno rentowe” o kwotę 10.200,00 zł. Środki przeznaczone na 
realizację projektów systemowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
(Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 lipca 2012 roku, Nr FB.BP.3111.61.2012; 
KW.31114.2012). 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe” o kwotę 400.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
osób i rodzin, poszkodowanych w wyniku ulewnych deszczy, powodujących 
podtopienia gospodarstw domowych, które wystąpiły w lipcu br. (Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 9 lipca 2012 roku, Nr PS-ZS1-3146-95/2012; PS-ZS1-3146-
96/2012). 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 
 
Sporządziła : Anna Jankowska 
 


